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Ministria e Bujqésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural /Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva
Ruralnog Razvoja/Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Prishting, 29.01.2024

Komisioni i Pranimit, bazuar né Ligjin Nr.08 /-197 pér Zyrtarét Publik si dhe duke u
bazuar né nenin 10 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit t&
Shérbimit Civil i njofton kandidatét q€ kané kaluar me sukses testimin me shkrim.

NJOFTIM

Testimi elektronik i zhvilluar me daté 25.01.2024 Pé€r pozitén Zyrtar pér Arkiv 2 né
Departamentin pér Financa dhe Shérbime t& Pérgjithshme -Ministria e Bujqésisé
Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural me numér reference RNOOO12801 i mbajtur né
Departamentin pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publik (DMZP), Ministria e Punéve t&
Brendshme sipas rezultateve elektronike kandidatét qé kané kaluar testin me shkrim

jané:

1. Valbona Tmava -Qorraj
2. Esat Ejupi




